

اداره کل بازرسی خزانه‌داری ناظر بر اجرای قانون مالیات

www.treasury.gov/tigta

نویسنده: سوزان بی. اندرس

مترجم: آیدا پوریان

اداره کل بازرسی خزانه‌داری ناظر بر اجرای قانون مالیات، (از این پس اداره کل بازرسی مالیات) نظارتی مستقل از فعالیت‌های سازمان مالیاتی (IRS) را به منظور اعتلای اقتصاد، بهره‌وری، و درستی اجرای قانون مالیات‌ها به‌دست می‌دهد. صفحه‌ی خانگی تارنمای آن به نشانی www.treasury.gov/tigta دسترسی عمومی به مطالب مهم و گزارش‌های حسابرسی اداره کل بازرسی مالیات و فعالیت‌های بازرسی را میسر می‌سازد. اداره کل بازرسی مالیات گزارش‌های شش ماهه را به‌کنگه، گزارش‌های منتشر شده در نشریات را برای عموم مردم، و شهادت کتبی بازرس کل قبل از شروع کنگه را نیز ارائه می‌کند. سه عرصه‌ی اصلی عملیاتی این اداره شامل حسابرسی، رسیدگی، بازرسی و ارزشیابی است؛ پیوندهای واقع در نوار بالای در صفحه‌ی خانه منابع بیشتری را درباره‌ی هر یک از این فعالیت‌ها به‌دست می‌دهند.

حسابرسی

دفتر حسابرسی اداره کل بازرسی مالیات، به بررسی مستقلی از اثربخشی اجرای قانون مالیات توسط سازمان امور مالیاتی یا سازمان خدمات درآمد داخلی (IRS) می‌پردازد و در راستای پیش‌گیری و کشف تقلب، اتلاف و سوءاستفاده خدمت می‌کند؛ به عبارت دیگر سازمان امور مالیاتی را، با روش‌هایی مشابه آزمایش‌های عوامل درآمد حاصل از مالیات‌دهندگان حسابرسی می‌کند. واحد حسابرسی به پنج حوزه‌ی برنامه تقسیم می‌شود: خدمات مدیریتی و سازمان‌های معاف، خدمات امنیت و فناوری اطلاعات، عملیات رعایت و اجرا، پردازش اظهارنامه‌ها و خدمات حسابداری، و برنامه‌ریزی مدیریت و توسعه‌ی نیروی کار.

برنامه‌ی حسابرسی سالانه‌ی این اداره کل در چارچوب زمانی سالانه برای شناسایی حسابرسی‌های برنامه‌ریزی شده منتشر می‌شود. این برنامه با توجه به "حوزه‌های چالش"

"معیارهای نامناسب شناسایی درخواست‌های معافیت مالیات برای رسیدگی" (شماره‌ی ۵۳-۱۰۰-۲۰۱۳). این رسیدگی خاص به درخواست کنگه و با توجه به تأخیر پردازش درخواست‌های گروه‌های هدف، در سال ۲۰۱۰ آغاز شد. اداره کل بازرسی مالیات دریافت که سازمان مالیاتی از معیارهای نامناسبی بر اساس نام گروه‌ها استفاده می‌کند (برای مثال، حزب چای) و بر مبنای نشانگرهای واقعی مداخلات رقابت‌های سیاسی نیست. اگرچه سازمان مالیاتی در حال حاضر اقدامات اصلاحی موقت را اجرا می‌کند، ولی اداره کل بازرسی مالیات ۹ توصیه‌ی خاص را

سازمان‌دهی می‌شود. در سال مالی ۲۰۱۳، حوزه‌های چالش عبارت‌اند از: تأمین امنیت اطلاعات مالیات‌دهندگان و کارمندان، ضوابط رعایت مالیات، اجرای قانون محافظت از بیماران و استطاعت درمانی ۲۰۱۰ (ACA)، و حفاظت از مالیات‌دهندگان و حقوقشان. سازمان حسابرسی همچنین گزارش جزئیات بررسی‌ها و توصیه‌های خود را برای اداره سامانه‌های مالیاتی دولت منتشر می‌کند؛ این گزارش‌ها در قالب خلاصه‌های مهم یا گزارش‌های کامل در دسترس عموم قرار دارد. در زیر خلاصه‌ی برخی گزارش‌ها آمده است.

ترازنگار

با ترازنگار فراموشی‌ها را فراموش کنید...



نکته استفاده رایگان
برگزینی مناسب آموزشی

Tel : 88 30 19 44
88 30 16 29

taraznegar.com

ارائه کرده است که سازمان مالیاتی در حال ارائه‌ی جایگزین آن‌ها را بپذیرد و در نظر بگیرد. "قانون استطاعت درمانی: اجرای مقررات گزارش‌دهی اطلاعات کلیدی" (شماره ۳۳-۲۰۴۳). قانون استطاعت درمانی و قانون درمان و بهداشت و اصلاح آموزش ۲۰۱۰ بیشترین تعداد تغییرات اخیر در قانون مالیات را برای اجراء توسط سازمان مالیاتی ارائه دادند. این پروژه، اثربخشی سازمان مالیاتی در وضع رویه‌های گزارش‌دهی اطلاعات برای کارفرمایان و بیمه‌گران درمانی را بررسی می‌کند. اداره‌ی کل بازرسی مالیات دریافت که طرح ورود کارفرما به پوشش بهداشت و درمان کارمندان، چگونگی انطباق یا استفاده از اطلاعات سازمان مالیاتی را تضمین نمی‌کند.

"نتایج میان دوره‌ای فصل تسلیم اظهارنامه ۲۰۱۳" (شماره ۳۵-۲۰۴۰-۱۳). اگرچه این مطالعه هیچ توصیه‌ای را ارائه نمی‌دهد، ولی اطلاعات فصل تسلیم ۲۰۱۳ را به‌دست می‌دهد. تصویب قانون را حتی مالیات‌دهندگان آمریکایی (ATRA) ۲۰۱۲ از آغاز فصل تسلیم تا ۳۰ ژانویه ۲۰۱۳ به طول انجامید؛ برخی فرم‌های مالیاتی تا ۴ مارس ۲۰۱۳ پذیرفته نمی‌شدند. در تاریخ ۹ مارس ۲۰۱۳، ۶۵٫۱ میلیون اظهارنامه‌ی مالیاتی تکمیل شد (۹۱٪ به صورت الکترونیکی تکمیل شد).

اداره‌ی رسیدگی

دفتر رسیدگی اداره‌ی کل بازرسی مالیات، اتهامات و شکایات درباره‌ی درستکاری کارمندان و امنیت زیرساخت‌ها، و تلاش‌های برون‌سازمانی‌ها برای ارتکاب فساد در اجرای قانون مالیات را رسیدگی می‌کند. این دفتر، ثقل بالقوه‌ی کارمندان و پیمانکاران، اتلاف، سوءاستفاده و سوءمدیریت را بررسی می‌کند. این دفتر همچنین به دنبال رشوه‌خواری برون‌سازمانی‌ها و تلاش‌های دستکاری، استفاده‌ی متقلبانه از اسناد سازمان مالیاتی، و جعل هویت مقامات سازمان مالیاتی است. نتایج بررسی‌ها در بخش مهم صفحه‌ی اصلی رسیدگی‌ها منتشر می‌شود.

بازرسی و ارزشیابی

دفتر بازرسی و ارزشیابی اداره‌ی کل بازرسی مالیات، به رسیدگی‌های واکنش سریع؛ بازرسی‌های واقع در محل کار؛ و ارزشیابی‌های فعالیت‌ها، برنامه‌ها و کارکردهای این اداره می‌پردازد. پروژه‌های طرح‌ریزی شده برای سال مالی ۲۰۱۳ شامل رعایت قانون ارتقاء دورکاری ۲۰۱۰ توسط سازمان مالیاتی و ارزشیابی هزینه‌های سازمان مالیاتی ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ تحت قانون بازبایی و بازسرمایه‌گذاری آمریکا ۲۰۰۹ می‌شود. در ادامه نمونه‌ای از گزارش اخیر را می‌خوانید.

"بازرسی فرایند پیش‌آزمایش کارمندان" (شماره IE-R003-2012). سازمان مالیاتی دارای چند کنترل در محل برای پیش‌گیری از سوءاستفاده از اطلاعات حساس مالیات‌دهندگان است- برای مثال، کارجویان مورد رسیدگی‌های پیش‌آزمایشی قرار می‌گیرند. این گزارش ۹ شعبه‌ی عملیاتی استخدام را بررسی می‌کند؛ تقریباً در ۷۷٪ موارد بررسی شده، فقدان اطلاعات بسنده مانع پیشرفت مستندسازی تمام مراحل پیش‌آزمایش وزارت بازرسی خزانه‌داری برای اداره‌ی مالیات را شد.

منبع:

Anders Susan B, "Website of the Month: Treasury Inspector General for Tax Administration", The CPA Journal, June, 2013.